
 

 

Secretaria Municipal Segurança Pública - SMSP  
Superintendência de Serviços Públicos - SUSP 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO - EDITAL 002/PMF/SMSP/SUSP/2018 - BEIRA-MAR NORTE - CREDENCIAMENTO ÁGUA 

DE COCO - QUADRA ESPORTIVA 

 

NÚMERO PARA SORTEIO NÚMERO DA INSCIÇÃO INTERESSADO ENTRADA 

01 E 28590/2018 MARCOS ADRIANO FREITAS 24/04/2018 

 

 
 

RESULTADO DO SORTEIO PARA EDITAL 002/PMF/SMSP/SUSP/2018 - BEIRA-MAR NORTE - CREDENCIAMENTO ÁGUA E 

REFRIGERANTE- QUADRA ESPORTIVA 

 

NÚMERO PARA SORTEIO NÚMERO DA INSCIÇÃO INTERESSADO ENTRADA 

006 E 29707/2018 CARLOS ALBERTO ANDRADE 27/04/2018 

 

 

 
Rua: Deodoro - 209 -  2º andar – Centro, Florianópolis/SC  



 

 

Secretaria Municipal Segurança Pública - SMSP  
Superintendência de Serviços Públicos - SUSP 

 
RESULTADO DO SORTEIO PARA EDITAL 002/PMF/SMSP/SUSP/2018 - BEIRA-MAR NORTE - CREDENCIAMENTO CALDO 

DE CANA - QUADRA ESPORTIVA 

 

NÚMERO PARA SORTEIO NÚMERO DA INSCIÇÃO INTERESSADO ENTRADA 

13 E 29713/2018 LEO AUGUSTO BACKES SCHMITT 27/04/2018 

 

RESULTADO DO SORTEIO PARA EDITAL 002/PMF/SMSP/SUSP/2018 - BEIRA-MAR NORTE - CREDENCIAMENTO CALDO 

DE CANA - BOLSÃO DO KOXIXOS 

 

NÚMERO PARA SORTEIO NÚMERO DA INSCIÇÃO INTERESSADO ENTRADA 

07 E 30050/2018 ORIDES DOM DO AMARAL 30/04/2018 

 

 
 
 
 
 
 
 

Maryanne Mattos                                                                                               João da Luz 
Secretária Municipal de Segurança Pública                                          Superintendente de Serviços Públicos 

 
Rua: Deodoro - 209 -  2º andar – Centro, Florianópolis/SC  


